
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОЧ.оQ 2nt9№ �f._39--+-/_2.._ 
) 

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск от О 1.10.2018 № 2446/1 О «Об утверждении Порядка 

предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц 

о включении общественных территорий, подлежащих благоустройству, в 

муниципальную программу городского округа Красногорск Московской 

области» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа 
Красногорск, руководствуясь У ставом городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю: 

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации
городского округа Красногорск от 01.10.2018 № 2446/10 206 утверждении 
порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений 
заинтересованных лиц о включении общественных территорий, подлежащих 
благоустройству, в муниципальную программу городского округа 
Красногорск Московской области», изложить его в новой редакции 
(Приложение к настоящему постановлению). 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск Московской области в сети Интернет. 

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления благоустройства администрации городского округа 

Красногорск А.А. Ларину. 

Э .А. Хаймурзина 

005853 

1 11 



Состав 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красно

/
горек 

от (}{r0?,<z.o1.9№ ,{.3.9 Q_ 

общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о 
включении общественных территорий, подлежащих благоустройству, в муниципальную 

программу городского округа Красногорск Московской области 

Председатель - Ларина А.А., начальник управления благоустройства админ�страции городского 
округа Красногорск; 

Секретарь - Климова 10.А., консультант отдела благоустройства и озеленения управления 
благоустройства администрации городского округа Красногорск». 

Члены Комиссии: 

- Белянина О.И. - начальник отдела благоустройства и озеленения управления благоустройства
администрации городского округа Красногорск,

- Носова О.С. - старший инспектор отдела благоустройства и озеленения управления
благоустройства администрации городского округа Красногорск,

- Иванов Э.В. - директор МКУ «Единая служба заказqика городского округа Красногорск»,

- Куприянов В.Е. -заместитель главы администрации - начальник территориального управления
Нахабино,

- Соловьев Б.Е. - заместитель главы администрации - начальник территориального управления
Ильинское,

- Цуканов В.А. - заместитель главы администрации - начальник территориального управления
Отрадненское.

Приложение к бланку № 005853 


